
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн
Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 марта 2024 года № 131

с. Киясово

О списании задолженности Обществу с ограниченной ответственностью
«Сельскохозяйственное предприятие «Мушаковское» перед бюджетом

муниципального образования“ «Муниципальный округ Киясовский район
Удмуртской Республики»

В соответствии с Положением «О порядке списания задолженности перед
бюджетом муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район
Удмуртской Республики» по бюджетным средствам», предоставленным на
возвратной основе, процентам за пользование ими, пеням и штрафам» утвержденным
постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный
округ Киясовский район Удмуртской Республики» № 783 от 14 ноября 2022 года, на
основании выписок из Единого государственного реестра юридических лиц (далее
ЕГРЮЛ), в связи с внесением в ЕГРЮЛ сведений о прекращении деятельности
юридического лица„

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Управлению финансов Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» списать
задолженность перед бюджетом муниципального образования «Муниципальный
округ Киясовский район Удмуртской Республики» Обществу с ограниченной
ответственностью «Сельскохозяйственное предприятие «Мушаковское» по
централизованным кредитам выданным в 1992-1994 годах в сумме 4148 рублей 77
копеек (в том числе 4148 рублей 77 копеек сумма основного долга) и по товарным
кредитам 1995, 1996 и 1999 годов на поставку горюче — смазочных материалов в
сумме 14788 рублей 00 копеек (в том числе 7280 рублей 00 копеек сумма основного
Долга, 674 рубля 79 *копеек плата за отсрочку, 6833 рубля 21 копейка пени).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления Киясовского района.

3. Настоящее поетановление вступает в действие со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ „

Киясовский район Удмуртской Рес ^ ' у“) С.А. Кирющенков


